WHSU6283814，3*40HQ，声明作废。●遗失王春程的中华人民共和国机

动车驾驶证，证号：371323198609154635，
证件芯号：3730077551342，档案编号：
372813517624，声明作废。●遗失市南区哆记榴恋甜品店的
37028219800224532301 号税务登记证
正本，声明作废。

公告
张桂荣：

经 核 查 ，朱 春 英（身 份 证 号 ：
37020619351024****）于2018年12月至
2019年2月多享受工伤保险待遇，共计

人民币4706.80元(大写：肆仟柒佰零陆
元捌角)。根据《中华人民共和国社会保
险法》等相关法律法规及政策规定，
2022 年至2024年，我单位多次向你送达
了《限期退还工伤待遇款告知书》，你在
规定时限内未按期退回且未申请分期退
回多享受工伤保险待遇。

请你自本公告发布之日起 30日内
到青岛市社会保险事业中心办理退回工
伤保险待遇手续。

特此公告
青岛市社会保险事业中心

2024年9月11日

挂失声明
权威 快捷 省钱

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.5m 涌向：南